

**SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW**  
**SPOŁECZNEGO LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO**  
**SPOŁECZNEGO TOWARZYSTWA OŚWIATOWEGO W STARACHOWICACH**

4-letnie liceum

ROK SZKOLNY 2019/2020

**KLASA I – profil uniwersytecki**

PRZEDMIOT	AUTOR	TYTUŁ	WYDAWNICTWO
Język polski	Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk, Dariusz Trzeźniowski	Oblicza epok część I i II	WSiP
Historia	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski	Zrozumieć przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie	Arkadiusz Janicki, Jerzy Komorowski, Arkadiusz Peisert	W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres rozszerzony	Nowa Era
Plastyka	Marta Ipczyńska, Natalia Mrozkowiak	Spotkania ze sztuką. Podręcznik do plastyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Nowa Era
Geografia	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza geografii 1 zakres podstawowy	Nowa Era
Biologia	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
Chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
Fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era 2019
Matematyka	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Matematyka 1 Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Matematyka Zbiór zadań do liceów i techników klasa 1. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
Edukacja dla bezpieczeństwa	Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era
	Danuta Słoma, Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie. Zeszyt ćwiczeń do edukacji dla	Nowa Era

		bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy	
Język angielski	<i>W pierwszym tygodniu września uczniowie klas I będą pisać test kwalifikujący do odpowiedniej grupy zaawansowania.</i>		
<b>Drugi język obcy do wyboru:</b>			
Język hiszpański	Małgorzata Spychała-Wawrzyniak, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, José Carlos García González	Descubre 1 podręcznik + zeszyt ćwiczeń	Draco
Język francuski	A. Bello, C. Poirey, Magdalena Supryn-Klepcarz, Régine Boutégege	Exploits 1. Podręcznik do nauki języka francuskiego dla liceum i technikum  Exploits 1 Zeszyt ćwiczeń	Wydawnictwo Szkolne PWN
Język rosyjski	praca zbiorowa	Kak raz 1. Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum	Informatyka
Informatyka	Janusz Mazur Paweł Perekietka Zbigniew Telaga Janusz S. Wierzbicki	Informatyka na czasie , Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era